Protocolo 1.587/2023
Situação em 04/04/2023 08:16: Finalizado | Código nº 529.616.751.061.836.287

Ofício Vereador
Ofício Vereador 230/2023 - Cabo Jean

oficio_vereador_n_230_2023.pdf (1,44 MB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Adriana Higachi - Assistente de Comissões CMSR » DTL
04/04/2023 às
08:16

Daniel da Silva Prado - Chefe de Serviço Técnico do Cadastro
Imobiliário

DF » DF-DRE » DF-SCAI
21/03/2023 às
19:44

Giovanna Vieira Batista Albuquerque - Auxiliar de escritório DF » DF-DRE » DF-SCAI
08/03/2023 às
09:20

Pedro Schumacker Maluf - Fiscal de Obras, Posturas e Meio
Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS »
DP-FISCAIS

02/02/2023 às
16:00

André Luis Antunes Pereira - Chefe de Divisão de Fiscalização de
Obras, Posturas e Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-DFIS
02/02/2023 às
15:37

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP » GP-ASSTEC
30/01/2023 às
16:18

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241
30/01/2023 às
16:16

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP-ASSTEC - Assessoria Técnica

Em 30/01/2023 às 16:16

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP-ASSTEC - Asse...

Despacho 1-
1.587/2023
30/01/2023 às 16:21

Encaminhado

Senhor Chefe de Divisão,

Trata-se de Ofício enviado pela Câmara Municipal, sob a autoria do
Vereador Cabo Jean, em relação à necessidade de fiscalização e exercício do
Poder de Polícia da Administração Pública tendo em vista a ocorrência de

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=C4367E58B40CAD638B3E175C&si=juE0619lWR7VvvcpqHz2r1-EAYvUsHGtDZ6lhELhznQbsY7_ZuEVD9iCBCJmD4iPPh8caQZQYoFZw_icyV6xiw,,&iea=ODY5Ng==&hp=71E6905AAC188B8F940B7A06&d=30&m=01&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537

GP » GP-
ASSTEC
João Augusto
Gardini Martins -
Chefe de Divisão

Judicial

DP » DP-GD » DP-
DFIS

possíveis infrações das disposições da Lei Municipal nº 5.173 de 2021 no
terreno existente na esquina da Rua dos Lírios, com a viela Rosina
Benevente Calabres, no bairro Santo Antonio.

Em análise à solicitação, verificou-se que a Divisão de Fiscalização detém a
competência para fiscalizar e autuar os responsáveis se constatada
infração à legislação vigente, motivo pelo qual encaminho o presente para
providências.

Sem mais para o momento, a Assessoria Técnica coloca-se à disposição dos
Departamentos para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS
André Luis Antunes
Pereira - Chefe de

Divisão de

Fiscalização de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 2-
1.587/2023
02/02/2023 às 15:38

Encaminhado

Boa tarde Pedro

Segue para averiguação

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DF » DF-DRE »
DF-SCAI

Despacho 3-
1.587/2023
07/03/2023 às 10:51

Encaminhado

Terreno Capinado, porém com entulho e mato alto na cerca de divisa.

Anexar cadastro 1-6330  lote 5 quadra 5 jd. São José I

...

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

A/C Giovanna Vieira
Batista Albuquerque
- Auxiliar de

escritório

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
Giovanna Vieira
Batista Albuquerque
- Auxiliar de

escritório

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

Despacho 4-
1.587/2023
08/03/2023 às 09:27

Respondido

Segue a ficha cadastral do imóvel nº 1-6330.

Att.

...

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
Pedro Schumacker
Maluf - Fiscal de

Obras, Posturas e

Meio Ambiente

DF » DF-DRE »
DF-SCAI

Despacho 5-
1.587/2023
17/03/2023 às 09:51

Respondido

A ficha não foi anexa ao processo.

...

DF » DF-DRE »
DF-SCAI
Daniel da Silva
Prado - Chefe de

Despacho 6-
1.587/2023
21/03/2023 às 19:51

Encaminhado

Envio o espelho do cadastro do imóvel.

At.te

...

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Finalizado

Identificado como:
Adriana - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

Serviço Técnico do

Cadastro Imobiliário

DP » DP-GD » DP-
DFIS » DP-
FISCAIS
A/C Pedro
Schumacker Maluf -
Fiscal de Obras,

Posturas e Meio

Ambiente

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=7F5D0228865764FDB7C581B8&itd=5